2

ПРОТОКОЛ
Заседания муниципальной общественной комиссии
по исполнению реализации муниципальной  программы «Формирование современной городской среды города Лыткарино» на 2018-2022 годы».

Московская область, г. Лыткарино                                                                01 ноября 2018 г.

Муниципальная общественная комиссия, утвержденная Постановлением Главы города Лыткарино от 31.05.2017 № 322-п в составе:

	Председатель Комиссии:

	Макаров Н.В.
	Заместитель Главы Администрации
городского округа Лыткарино

	Заместитель Председателя Комиссии:

	Маслов В.В.
	Начальник Управления ЖКХ и РГИ города Лыткарино

	Члены Комиссии:

	Зеркалова И.Н.
	Председатель Общественной палаты города Лыткарино

	Иванова Т.В.
	Руководитель местного отделения Ассоциации председателей Советов многоквартирных домов

	Горохова И.А.
	И.о. директора МУП «ДЕЗ-Лыткарино»

	Дегтярев П.А.
	Исполнительный директор УК ООО «Винти»

	Секретарь Комиссии:

	Сабитова И.Р.
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и муниципального заказа Управления ЖКХ и РГИ города Лыткарино

провела заседание по исполнению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Лыткарино» на 2018-2022 годы» за 2018г.

Начало – 01.11.2018 в 15 час. 00 минут
Окончание – 01.11.2018 в 15 час. 30 минут
Место проведения: г. Лыткарино, ул. Первомайская, д.7/7, зал заседаний

Повестка дня.

1. Ежемесячный отчет  исполнения реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Лыткарино» на 2018-2022 годы».

Слушали:
1. Маслов В.В. сообщил присутствующим, что из запланированных мероприятий по муниципальной программе «Формирование современной городской среды города Лыткарино» на 2018-2022 годы» по состоянию на 30.10.2018г. заключено 19 муниципальных контрактов на выполнение работ по комплексному благоустройству дворовых территорий на сумму 35894,78 тыс. руб.
· По адресу: ул. Парковая, д.12, ул. Октябрьская, д.13,19,21.
· По адресу: ул. Песчаная, д.6,8, ул. Первомайская, д.19, 19 к.1, 21А,23
· По адресу: 6 мкр-н, д.16,17,18,21,24
· По адресу: 6 мкр-н, д.1,3,5а,22
· По адресу: ул. Ленина, д.23,25,27
· По адресу: квартал 3а, д.15,15а,27,28,28а
· По адресу: ул. Спортивная, д.1,3,5/1,ул. Первомайская, д.2,4,6,10, ул. Советская, д.3/12
· По адресу: квартал 1, д.1,2,3,4,5

Работы по комплексному благоустройству дворовых территорий завершены.

2. Маслов В.В. сообщил присутствующим, что из запланированных мероприятий по муниципальной программе «Формирование современной городской среды города Лыткарино» на 2018-2022 годы» по общественным территориям: заключен 1 муниципальный контракт на выполнение работ по благоустройству общественной территории - ремонт освещения у мемориала «Звезда израненная» на сумму 696,24 тыс. руб.

Работы по ремонту освещения мемориала «Звезда израненная» завершены.

РЕШИЛИ:

1. Признать работу по исполнению муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Лыткарино» на 2018-2022 годы»   удовлетворительной.

	Председатель комиссии:
Заместитель Главы Администрации
городского округа Лыткарино

	Н.В. Макаров

Заместитель Председателя Комиссии:
Начальник Управления
ЖКХ и РГИ г. Лыткарино

	В.В. Маслов

	Члены Комиссии:

	[bookmark: _GoBack]

	Председатель Общественной
палаты города Лыткарино

	И.Н. Зеркалова

Руководитель местного отделения
Ассоциации председателей
 Советов многоквартирных домов

	Т.В. Иванова

И.о. директора МУП
  «ДЕЗ-Лыткарино»

	И.А. Горохова

Исполнительный директор
УК ООО «Винти»

	П.А. Дегтярев

Секретарь Комиссии:
Начальник отдела ЖКХ,
благоустройства и МЗ
Управления ЖКХ и РГИ
города Лыткарино

	И.Р. Сабитова